2
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

МАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 октября 2015 года

№8
О создании постоянных комиссий

Совета депутатов Мальцевского

сельского поселения Гагаринского

района Смоленской области

     В соответствии с пунктом 9 статьи 21 Устава Мальцевского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области, руководствуясь Регламентом Совета депутатов Мальцевского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области, Совет депутатов Мальцевского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.Образовать следующие постоянные комиссии Совета депутатов Мальцевского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области:
1) Комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества;
2) Комиссия по социальным и жилищным  вопросам, транспорту и связи;
3) Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и экологии;

4) Комиссия по вопросам законности, правопорядка и депутатской этики.
2. Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов Мальцевского сельского поселения согласно приложению.
 3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования
Мальцевское сельское поселение

Гагаринского района Смоленской области

Л.А. Фелнер
                                                                                        Приложение к решению

                                                                                                       Совета депутатов Мальцевского

                                                                                                       сельского поселения Гагаринского

      района Смоленской области

от 29.10.2015г. №8
СОСТАВ ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА МАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
          1. Комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества:
     - Широкова О.П. – председатель комиссии;
     - Забабурина Г.П.– член комиссии;
     - Шушко Н.К. – член комиссии.
          2. Комиссия по социальным и жилищным  вопросам, транспорту и связи:
     - Матвиенко И.Н. – председатель комиссии;
     - Фелнер М.П. – член комиссии;
     - Забабурина Г.П.– член комиссии.
          3. Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, озеленению и экологии:

     - Фелнер М.П. – председатель комиссии;
     - Матвиенко И.Н. – член комиссии;
     - Забабурина Г.П. – член комиссии.

4. Комиссия по вопросам законности, правопорядка и депутатской этики:
     - Шушко Н.К. – председатель комиссии.

     - Широкова О.П. –член комиссии.

     - Фелнер М.П.– член комиссии.